
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSITA U20 VS PERSIJA JAKARTA U20 1 - 3

#137 18/01/2026, 14:00 WIB PERSITA TRAINING GROUND, TANGERANG BERAWAN 24 °C PENONTON : 100

Wasit : LIGA NICCO PARDIANSYAH

Asisten Wasit 1 : KEMAL MUZAFAR

Asisten Wasit 2 : RAHUL AQUINO

Cadangan Wasit : LUTHFI KURNIA ADISAKTI

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR

Match Commissioner : ZULFAHMI

General Coordinator : FAJAR BAHARI

Media Officer : IMAM ICHLASUL HASSAN

PERSITA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 69 ] GK RAFI PAMUNGKAS  

[ 6 ] RWF EVAN .A. TUHUTERU  

[ 30 ] LB ANDRIANO SAPUTRA   82'(1)

[ 73 ] CB AEP NURSOFYAN  

[ 105 ] RWF SILVESTER DO SANTOS MALI   HT

[ 108 ] CF MUHAMMAD FABIAN ASLAM   61',  82'

[ 112 ] CB FARHAN AL AKBAR  

[ 113 ] CM EVAN ANWAR   82'(2)

[ 114 ] CB DIOVANI AHMAD RAFLY  (C)

[ 115 ] CB AZIS LUAYYAN ADDANY  

[ 122 ] DM
ALOYSIUS GONZAGA SANDRO
MAGENTA  

 HT

PERSIJA JAKARTA U20

MERAH MERAH MERAH

[ 100 ] GK IRHAM NADZHOFA AL FARIH  

[ 32 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI  

[ 105 ] RB FABIO AZKAIRAWAN  

[ 108 ] DM MUHAMMAD FAUZAN  

[ 109 ] CF MUHAMAD NAZWAN   HT

[ 112 ] LB KANAKA ATTHA RIADY   45+1',  75'

[ 116 ] CM
MUHAMMAD KEANO ABRAR
ATHALLAH  

 HT

[ 117 ] LWF RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH  75'(1)

[ 120 ] CF JOSH HOLONG JUNIOR   33',  HT

[ 127 ] AM DIVO HERDIANSYAH   HT

[ 134 ] CB
MUHAMAD IBRAH ARDIANSYAH
OHORELLA  (C)

SUBSTITUTES

[ 119 ] GK STEVEN ALEXANDER GARCIA  

[ 101 ] LB CERILUS SERAN   82'(1)

[ 103 ] CB ASWAN FAWWAZ BAHTIAR  

[ 106 ] CM FAUZAN TORA SYAHDAN   82'

[ 107 ] RWF AHMAD AIDIL SUBHI   HT,  90+5'

[ 111 ] CB AZWAN FIKRI ZULKARAMI  

[ 117 ] AM RIZKI RAMADHAN   82'(2),  83'

[ 125 ] LB MIKO SYAHPUTRA  

[ 126 ] CB ILYAS NUR AULIA RAHMAN   HT,  63'

[ 129 ] RB REYHAN BAGUS SYAHPUTRA  

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK MUHAMMAD ALVYN PERMANA  

[ 103 ] CB DJONE ALEXANDRE NATHANAEL  

[ 107 ] RWF ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID   90+5'

[ 110 ] AM FANDI AHMAD MUZAKI   HT

[ 114 ] CB MUHAMMAD TEZAR BRIANTAMA  

[ 115 ] LB ANDIKA PATRISA AKBAR   75'

[ 118 ] AM GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI   HT

[ 119 ] CF AHMAD MUJADID  
 HT,  88',
 88',  90+5'

[ 122 ] RB DICKY KURNIAWAN   75'(1)

[ 205 ] LWF THEODORE EVAN LEEMING   HT,  90+5'

HEAD COACH:

ILHAM JAYA KESUMA

HEAD COACH:

FURQON

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

33'  JOSH HOLONG JUNIOR

45+1'  KANAKA ATTHA RIADY

ALOYSIUS GONZAGA SANDRO MAGENTA  HT

AHMAD AIDIL SUBHI  HT

HT  JOSH HOLONG JUNIOR

HT  THEODORE EVAN LEEMING

HT  DIVO HERDIANSYAH

HT  GABRIELTUS ALKELVIN BHAGHI

SILVESTER DO SANTOS MALI  HT



MATCH EVENTS

ILYAS NUR AULIA RAHMAN  HT

HT  MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH

HT  FANDI AHMAD MUZAKI

HT  MUHAMAD NAZWAN

HT  AHMAD MUJADID

MUHAMMAD FABIAN ASLAM  61'

ILYAS NUR AULIA RAHMAN  63'

75'  KANAKA ATTHA RIADY

75'  ANDIKA PATRISA AKBAR

75'(1)  RENDGRA YANUARIE HERIANSYAH

75'(1)  DICKY KURNIAWAN

MUHAMMAD FABIAN ASLAM  82'

FAUZAN TORA SYAHDAN  82'

ANDRIANO SAPUTRA  82'(1)

CERILUS SERAN  82'(1)

EVAN ANWAR  82'(2)

RIZKI RAMADHAN  82'(2)

RIZKI RAMADHAN  83'

88'  AHMAD MUJADID

88'  AHMAD MUJADID

90+5'  THEODORE EVAN LEEMING

AHMAD AIDIL SUBHI  90+5'

90+5'  AHMAD MUJADID

90+5'  ANDI MUHAMMAD ZINEDINE YAZID

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


